2

2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.06.2025г. № 240-р
         пгт. Шумячи

О создании комиссии по обследованию

В связи с обращениями:
- жительницы д. № 29, ул. Советская, п. Шумячи, Смоленской области    О.Н. Сергеенковой от 19.05.2025г. по вопросу устройства дренажной канавы на участке от д. 29 до д. 39 (магазин);
- жителя д. № 26, ул. Спортивная, п. Шумячи, Смоленской области                       В.Н. Минкина от 22.05.2025г. по вопросу прокладки дренажной трубы по ул. Спортивной, между жилыми домами № 26 и д. № 30.
1. Создать комиссию по обследованию объектов в составе:
	Дмитриева
Наталья Михайловна

	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;

	Бондарева
Наталья Борисовна
	         -
	начальник Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Бетремеева
Светлана Ефимовна
	-
	инспектор  Шумячского территориального  комитета Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Жарынская
Елена Анатольевна

	председатель Шумячского территориального  комитета Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, член комиссии;

	Малышкин
Максим Николаевич

	         -

	начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту,  жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству   Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, член комиссии;

	Ковалькова
Нина Александровна
	         -
	директор МУП «Шумячский комресурс», член комиссии (по согласованию).

2.  Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, провести обследование вышеуказанных объектов, находящихся по адресу:
- п. Шумячи, ул. Советская от д. 29 до д. 39 (магазин);
- п. Шумячи, ул. Спортивная между жилыми домами № 26 и № 30.
3.  Представить акт на утверждение.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg